
 

 
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2002, Nr. 70-2916 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ VILNIUJE, V.KUDIRKOS G. 18, PERDAVIMO 

 
2002 m. liepos 4 d. Nr. 1065 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įmonių rejestro įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-599; 2002, 

Nr. 60-2413) 3 straipsniu ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

[Galioja iki 2003-03-31] 

Perduoti pagal panaudos sutartį iki 2003 m. liepos 1 d. Žemės ir kito nekilnojamojo turto 

kadastro ir registro valstybės įmonei šiuo metu Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto patikėjimo 

teise valdomas valstybei nuosavybės teise priklausančias negyvenamąsias patalpas Vilniuje, 

V.Kudirkos g. 18 (nekilnojamojo turto kadastro ir registro byloje Nr. 14199 žymimas indeksais nuo 4–

94 iki 4–104, bendras plotas – 198,88 kv. metro), įmonių rejestro vyriausiojo tvarkytojo funkcijoms 

vykdyti. 

[Galioja nuo 2003-04-01] 

Perduoti pagal panaudos sutartį iki 2003 m. liepos 1 d. valstybės įmonei Registrų centrui šiuo 

metu Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto patikėjimo teise valdomas valstybei nuosavybės teise 

priklausančias negyvenamąsias patalpas Vilniuje, V.Kudirkos g. 18 (nekilnojamojo turto kadastro ir 

registro byloje Nr. 14199 žymimas indeksais nuo 4–94 iki 4–104, bendras plotas – 198,88 kv. metro), 

įmonių rejestro vyriausiojo tvarkytojo funkcijoms vykdyti. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Žemės ūkio ministras       Jeronimas Kraujelis 
______________________ 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

DĖL ŽEMĖS IR KITO NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO IR REGISTRO VALSTYBĖS ĮMONĖS 

PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2003-05-18) 

anrups@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=438&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=168794&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=57676&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=168629&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
mailto:anrups@lrs.lt

